



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุประจำปี 2562 ประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 17 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-004-2562 (เลขที่โครงการ e-GP : 62027158533)
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 60 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟอ.ชัยบุรี และ กฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 6,150,034.72 บาท (หกล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 5,470,431.55 บาท (ห้าล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยสามสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1-02-018-0003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30'	24,597 ม้วน	44.50	1,094,566.50	1,171,186.16
2	1-02-020-0000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	2,886 กิโลกรัม	172.00	496,392.00	531,139.44
3	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	16,700 ชุด	60.00	1,002,000.00	1,072,140.00
4	1-02-026-0205	PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	5,628 ชุด	151.00	849,828.00	909,315.96
5	1-02-030-0102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับ สายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	22,789 อัน	14.50	330,440.50	353,571.34

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
6	1-02-030-0103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	2,250 อัน	46.90	105,525.00	112,911.75
7	1-02-031-0000	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	3,500 อัน	11.70	40,950.00	43,816.50
8	1-02-031-0001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	19,732 อัน	17.20	339,390.40	363,147.73
9	1-02-031-0002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	10,000 อัน	33.20	332,000.00	355,240.00
10	1-02-032-0001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอชสายเข้า อลูมิเนียม 25-50 ต.มม.สายแยก อลูมิเนียมหรือทองแดง 2.5-6 ต.มม.	15,000 อัน	4.72	70,800.00	75,756.00
11	1-02-040-0002	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 50 ต.มม.	8,000 อัน	9.18	73,440.00	78,580.80
12	1-02-040-0007	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 185 ต.มม.	2,700 อัน	41.00	110,700.00	118,449.00
13	1-02-041-0002	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 50 ต.มม.	1,000 อัน	5.86	5,860.00	6,270.20
14	1-02-041-0007	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 185 ต.มม.	2,500 อัน	17.90	44,750.00	47,882.50
15	1-02-042-0102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	7,915 อัน	7.23	57,225.45	61,231.23
16	1-02-042-0104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	8,000 อัน	15.60	124,800.00	133,536.00
17	1-02-030-0101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ AL.,ALLOY,ACSR 16-70 ต.มม.	2,510 อัน	13.50	33,885.00	36,256.95
รวมทั้งสิ้น					5,112,552.85	5,470,431.55

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ (ราคากลาง ครั้งที่ 4/2561 อนุมัติ รพค.(อ) ลงวันที่ 14 กันยายน 2561)

6. รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

1. นางประไพ จิรณี รองผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า ประธานกรรมการ
2. นางสาวพรทิพย์ ถนอมกิตติ รองผู้อำนวยการกองบัญชี กรรมการ
3. นายมนตรี มุ่งดี ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกก่อสร้างระบบไฟฟ้า กรรมการ